
„zemkový fond CR
emní pracoviště BruntAl

Partyzánská c. 7 ^
782 01 Bruntál //

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1, ^
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF CR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Capital bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600

IČ; 45797072 
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
(dále Jen ’’fond")

- na straně Jedné -

. 1- Zemědělský podnik, a.s., Město Albrechtice, IČ 47674717,
Zámecká 1, PSČ 793 95 Město Albrechtice,
zastoupená panem Vasilem Kiculisem, místopředsedou představenstva, 
(dále Jen ’’nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

/ dodatek č. 1/

k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 (dále Jen 
"smlouva").

Tímto dodatkem se povyšuje předmět pronájmu o budovy v k.ú. Město Albrechtice, p.č. 
850/2 a v k.ú. Valštejn, p.č. 152/0 za účelem zemědělské činnosti. Nedílnou součástí tohoto 
dodatku tvoří příloha č. 1.



III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se k datu 19. 6. 2003 
stanovuje dohodou výše nájemného v částce 67 090,00 Kč (slovy
šedesátsedmtisícdevadesát korun českých), z toho nájemné za budovu činí 
63 274,00 Kč, nájemné za pozemek pod stavbou činí 3 816,00 Kč.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinností a platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 19. 6. 2003 
Za správnost: SemjanováK.

Pozemkový fond ČR
územní pracoviSté Qruntá!

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále

iédeiSKv podnik, a.s. Město ABwchSce
Zámecká 

793 95 Město A

Zemědělský podnik a.s.
Vasil Kiculis
místopředseda představenstva



Výpočet nájemného ke dni 19. 6. 2003 PŘÍLOHA č. . 
Počet listů:

katastrální území: Město Albrechtice, Valštejn

číslo ID
název objektu, 

příp. příslušenství
číslo

parcely
pořizovací 
cena v Kč

zůstatková 
cena v Kč

nájemné 
za plochu 

v Kč

nájemné 
1% vKČ

nájemné
celkem

41126 sil. žlab, váha 411/2 v 2 626 906,56 904,00 26 269,00, 27 173,00
41126 sil, žlab, váha 411/3 903,00 /' 0,00 903,00
41026 sklad sena 411/4 3 315 900,10 1 124,00 33 159,00 34 283,00
41126 sil. žlab, váha 411/5 114,00/ 0,00 114,00
41526 oblouková hala 850/2 374 559,44 335,00 3 746,00 4 081,00
177326 stáj 152/0 50 000,00 436,00 100,00 536,00
celkem 3 816,00 63 274,00 67 090,00



• iió ČR
■Bruntál

•Č.7 ^

/

íi\

■ pozemkový fond České republiky
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing.Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, ě. ú. 803004-734/0600,
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné-

obchodní firma Zemědělský podnik, a. s. Město Albrechtice, 
sídlo: Zámecká 1, PSČ 793 95 Město Albrechtice,
IČ; 47674717,
DIČ; CZ47674717,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
č. 688,
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: pan Vasilis Kiculis, místopředseda 
představenstva,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento
f dodatek č. 2 ^

k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Na základě smlouvy a dodatku ě. 1 ze dne 19. 6. 2003 je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 67 090,00 Kě (slovy: šedesátsedmtisícdevadesát korun 
českých).

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude ke dni 16. 5. 2005 zvýšeno z důvodu aktualizace nájemní smlouvy, podání vlastní 
žádosti na rozšíření předmětu nájmu v k. ú. Město Albrechtice, a převedení předmětu 
pronájmu ze zrušené nájemní smlouvy ě. 538 N 03/26 v k. ú. Valštejn - dle přílohy č. 1, na 
částku 82 035,00 Kě (slovy: osmdesátdvatisícetřicetpět korun českých).. Účel pronájmu se



fozšiřuje o zajištění přístupu a manipulace okolo pronajaté nemovitosti, uskladnění 
zemědělských produktů a parkování zemědělské techniky. Předmět pronájmu se povyšuje
o 5 091 m^. Celkem je v pronájmu 8 907 m^.

Předmět úpravy je uveden v příloze č. 1.

K 1. 10. 2005 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena pronajímatelem 
před termínem splatnosti avízem k úhradě.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 16. 5. 2005

územní pracoviště Bruntál 
.-jjj, Partyzánská č. 7

.................. /••••.......................:...................................................
Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště
Ing. Emanuel Havelka
pronajímatel

Zemědělský podnik, a. s.. 
Město Albrechtice 
Vasilis Kiculis
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost; Marcela Zbořilová

/ podpis



výpočet nájemného ke dni 16. 5. 2005

, li. Město Albrechtice

PŘÍLOHA c

Počet listů

6.1
■

název p. i. pořizovací zůstatková plocha nájemné nájemné celkem
cena v Kč cena

v Kč
v m^ za plochu v Kč v Kč v Kč

411/2 904 904,00 904,00

Silážní žlab Prefa
41126 + váha M. A. 411/3 - 2 626 906,56 903 903,00 26 269,00 903,00

411/5 - 114 114,00 114,00

26 269,00

41026 Seník Prefa M. AI - ce 411/4 - 3 315 900,10 1 124 1 124,00 33 159,00 34 283,00

82426 Seník Albrechtice - 411/4 158 548,98 1 585,00 1 585,00
- technologie

81326 Mostové váhy ŽV 411/5 108 021,54 1 080,00 1 080,00
M. Albrechtice

41526 Oblouková hala 850/2 374 559,44 335 335,00 3 746,00 4 081,00
Zámecká

2164/2 1 637 1 637,00 1 637,00
84526 Hnojiště Skalky

2164/3 -
867 374,24

484 484,00
8 674,00

484,00
8 674,00

celkem 5 501 5 501,00 74 513,00 80 014,00

k. ú. Valštejn

ID název p. č. pořizovací 
cena v Kč

zůstatková 
cena v Kč

plocha 
v m^

nájemné 
za plochu v Kč

nájemné 
v Kč

celkem 
v Kč

177326 Stáj - volné ustájení 152 50 000,00 - 436 436,00 100,00 536,00

manipulační 
a přístupová plocha

675/2 - - 2 970 2 970 X 0,50 Kč - 1 485,00

celkem 3 406 1 921,00 100,00 2 021,00

Nájemné celkem činí 82 035,00 Kč, z toho za budovy - 74 613,00,
plochy pod stavbami - 5 937,00,
manipulační plochy - 1 485,00.



%
G ^

pozemkový fond České republil^
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing.Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál,

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Bruntál, ě. ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a. s. Město Albrechtice, 
sídlo: Zámecká 1, PSČ 793 95 Město Albrechtice,
IČ: 47674717,
DIČ: CZ47674717,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
č. 688,
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: pan Vasilis Kiculis, místopředseda 
představenstva,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

^ dodatek č. 3
k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
82 035,00 Kč (slovy: osmdesátdvatisícetřicetpět korun českých).

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude ke dni 10. 4. 2006 zvýšeno z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu 
nájmu na částku 82 515,00 Kč (slovy: osmdesátdvatisícepětsetpatnáct korun českých). 
Účel pronájmu se rozšiřuje o přístup ke zdroji vody - studni. Předmět pronájmu se rozšiřuje 
o 959 m^. Celkem je v pronájmu 9 866 m^.



předmět úpravy - rozšíření o

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh
pozemku

Město
Albrechtice

Město
Albrechtice

KN 854 959 m^ ostatní
plocha

K 1. 10. 2006 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena pronajímatelem 
před termínem splatnosti avízem k úhradě.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 10. 4. 2006
Zemědělský potíiiik; í.,s. iviěoioAibrochtice 

Zámecká 1, č.p. 83 @
793 95 Mčsto Albrechtice 

IČO: 47674717, DIČ; CZ47674717

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Emanuel Havelka 
pronajímatel

Zemědělský podnik, a. s. 
Město Albrechtice 
Vasilis Kiculis
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová



few ■ '

T-ctoupeny

vy

pikový fond České republiky,
Kn- Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,

■ ctoup^riý Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
I 7, 792 01 Bruntál
č bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

/ IČ;45797072 
[>' DIČ: CZ45797072

h Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

/

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Vasilis Kiculis, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

/.
dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 18. 9. 2006 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1.10. 2006, která je registrována pod čj. 28454/06.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje
termín splatnosti splátky nájemného - z 1. 10. 2006 k 30.11. 2006.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 20.9.2006

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Bruntál 
^ Partyzánská č.7 _

Zemědělský podnik, a.s. '‘^=■■3 -■'■ne
Zámoří-:''. 'í

793 95 
IČO: 47674717. Líí

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Vasilis Kiculis
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis



-

í/ ^ (7

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IC: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtiee 
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Vasilis Kiculis, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé

uzavírají tento

/Adodatek č. 5, 
k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 24. 11. 2006 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2006, která je registrována ÚP PF ČR v Bruntále pod čj. 40359/06.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu VV PF ČR - Sekce správy
nemovitostí ze dne 27. 11. 2006 se odkládá splatnost nájemného z termínu k30. 11. 2006
na termín splatností k datu 31. 3. 2007.



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 28.11.2006

Pozemkový fond ČR
úíemní pracoviště Bruntál 

Partyzánská č. 7 ^

..
Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechte
Zámecká 1. č.p. 83 Cl)

793 95 Město A
IČO: 47674717, Dič;

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Vasilis Kiculis
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



I

--■■6.7

V

IČ: 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále,
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení; GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

na straně jedné -

obchodní fimia Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,

I IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu; Ing. Zdeněk Petr, předseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

/
dodatek č. 6

k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 19. 9. 2007 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1.10. 2007, která je registrována pod čj. 23449/07.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu W PF ČR část 6/1 se prodlužuje
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2007 k 30.11. 2007.



a

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejích vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 20.9.2007

. " ' ' ) v,; o

.. ........
Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Zemědělský podnik, 3 s7;í.;vA;oró. 
Zámecká 1.!;::/'5 '

793 95 Měsíc' . 

..
Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



Pa;"TC:'^ ir

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále,
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení; GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

O

ýj'

na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu; Ing. Zdeněk Petr, předseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 7
k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou souěástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 18. 9. 2008 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1.10. 2008, která je registrována pod čj. 24725/08.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu VV PF ČR část 6/1 se prodlužuje
tennín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2008 k30.11. 2008.



IV.

Tento dodáte. Je nedílnou součásti smlouvy a nabývá účinnosti a platnost, dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je se;;psán ve třeoh stejnopiseeh, z nichž každý má platnost ongináln.

V Bruntále 19.9.2008

PozaTTiHcvý fond Č'^
uzemní procoviété Brumel

Pa.-iyxinská č 7 ^

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Zenéaěkiiý^jUjsTUés&Atafe

te4767A7„,D,C..cz476w,7

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost; Sedláčková Jolana

..
podpis



IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

v

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, ^
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Bruntále,
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

obchodní finna Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, předseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a následné 
dodatky, které jsou její nedílnou souěástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 27. 8. 2009 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1.10. 2009, která je registrována ÚP pod čj. 19462/09.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pok3mu W PF ČR část 6/1 se prodlužuje
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10.2009 k 30.11.2009.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu 
^^éma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 31.8.2009

Pozemkový fond ČR
územní pracovišté Briintíl

^ »ri^,1oléí

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí územního pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Za správnost: Sedláčková Jolana

podpis

Dodnik, a,s. Město AlbrecWice 
Zámecká 1 č.p. 83 d) 

í Město Albrechtice 
rtř'674717, DIČ: 0^7674717

Zemědějšlý podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
předseda představenstva 
nájemce



fond ČR
Bruntálř.á?

pi‘01 Gr^rvižl ^

{^^íl C / ď/pípfo 1

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení; GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

o b

IC; 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 1, ě.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu; Ing. Zdeněk Petr, předseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

na straně druhé -

uzavírají tento

/
dodatek č. 9 //

k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu ě. 488 N 01/26 a dále následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 7. 9. 2010 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1.10. 2010, která je registrována OP pod čj. 496727/2010.

Smluvní sírany se dohodly, že dle metodického pok)mu PF ČR část 6/1 se prodlužuje
tennín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2010 k 30.11. 2010.



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 13.9.2010

Posemkový fond ČR
Oa,o^í ..-6 pracovištó Bruntál

^Partyzánská 7 ^
792 01 Bruntál ^

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí odloučeného pracoviště 
PF ČR v Bruntále 
pronajímatel

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Zámecká 1, č.p. 83 (D 

793 96 Město Albrechtice 
IČO: 47674717, DlAgp^717,_

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis


